КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

АДМИНИСТРАЦИИ города ОЛЕНЕГОРСКА

с подведомственной территорией Мурманской области

Муниципальное учреждение образования

«Информационно-методический центр»

ПРИКАЗ

	15.02.2016

	                 № 9

Об итогах проведения дистанционного этапа городского  конкурса
по информатике «ИнфоКоТ»

В соответствии с приказом муниципального учреждения образования «Информационно-методический центр» (далее МУО «ИМЦ») от 18.01.2016  № 3  «Об организации и проведении городского конкурса по «ИнфоКоТ»  проведен дистанционный этап городского  конкурса  по информатике «ИнфоКоТ» (далее – Конкурс).

В дистанционном этапе Конкурса приняли участие 58 обучающихся седьмых-девятых классов муниципальных общеобразовательных организаций города. По решению жюри  дистанционного этапа Конкурса определены победители и призеры.
На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить список  победителей и призеров дистанционного этапа

Конкурса (Приложение 1).

2. Наградить победителей и призеров  дистанционного этапа  Конкурса
дипломами МУО «ИМЦ» I,  II и III степени.

3. Рекомендовать руководителям  муниципальных общеобразовательных
организаций: муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа» № 4» (Савельева И.Н.), Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа» №13» (Вымятнина П.Н.), Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа» № 22» (Маляревич И.А.), муниципальное общеобразовательное учреждение   «Основная общеобразовательная школа № 7» (Казначеева М.В.), муниципальное общеобразовательное учреждение   «Основная общеобразовательная школа № 21» (Ильина Н.Н.) изыскать возможность для поощрения педагогов, подготовивших победителей и призеров дистанционного этапа Конкурса.
И.о. директора

Е.А. Баскова-Лебедева

Рассылка: дело, к. 7, МОУ СОШ № 4,13, 22, МОУ ООШ № 7,21
Приложение 1

к приказу МУО «ИМЦ»
от 15.02.2016  № 9
Список победителей  и призеров дистанционного этапа городского конкурса по информатике «ИнфоКоТ»

7 класс

	ФИО
	школа
	учитель

	1 место
	Осипчук Татьяна Якимовна
	21
	Фёдорова А. В.

	Шелимова Екатерина Алексеевна
	21
	Фёдорова А. В.

	2 место
	Кулигина Марина Евгеньевна
	22
	Мельникова С.Е.

	Кетросян Вероника Павловна
	13
	Иванов А.П.

	3 место
	Захаров Владислав Сергеевич
	13
	Иванов А.П.

	Копейченко Михаил Александрович
	4
	Урекина А.Ю.

8 класс

	ФИО
	школа
	учитель

	1 место
	Не присуждалось
	-
	-

	2 место
	Винокурова Мария Михайловна
	4
	Полянская И.И.

	3 место
	Не присуждалось
	-
	-

9 класс

	ФИО
	школа
	учитель

	1 место
	Не присуждалось
	-
	-

	2 место
	Вахрушева Мария Сергеевна
	7
	Вересова В.В.

	3 место
	Видяева Анна Евгеньевна
	4
	Полянская И.И.

Конкурс подготовили и провели Хвостова Т.А (МОУ СОШ № 13), Мельникова С.Е. (МОУ СОШ № 22).